
Dear Editor, 

 

Thank you for your letter and for the reviewers’ comments concerning our manuscript (NO.: 

65205, Case Report). Those comments are all valuable and very helpful for revising and 

improving our paper, as well as the important guiding significance to our researches. Revised 

portion have been done. The main corrections in the paper and the responds to the reviewer’s 

comments are as flowing: 

 

Manuscript No.: 65205, case report 

 

 

1. Author information 

Changes to authorship, 

Wen-Jing Sun, Qiang Ma, Ren-Zheng Liang, Ya-Mei Ran, Li Zhang, Juan Xiao, Yong-Mei Peng, 

Bin Zhan 

 

Wen-Jing Sun, Ren-Zheng Liang, Ya-Mei Ran, Li Zhang, Juan Xiao, Yong-Mei Peng, Bin Zhan, 

Department of Gastroenterology, Hepatology and Endocrinology, Thirteenth Peoples’s Hospital 

of Chongqing, Chongqing, 400053, China 

 

Qiang Ma, Department of Pathology, Daping Hospital, Research Institute of Surgery, Army 

Medical University, Chongqing 400042, China 

 

Corresponding author: Bin Zhan, Department of Gastroenterology, Hepatology and 

Endocrinology, Thirteenth Peoples’s Hospital of Chongqing, Chongqing, 400053, China. Email: 

406302524@qq.com. 

 

Reasons of Changes to authorship: Because Bin Zhan contributed to the revising the 

manuscript, reference list and original figure documents. She is also as the cooperation teacher 

in the managing the patient. We need to change the current manuscript’s author order and 

addresses, as listed above. 

 

Among the authors in the list, Sun W contributed to diagnosis, drafting the manuscript and 

reviewing the literature. Ma Q performed the pathological diagnosis; Liang R performed the 

endoscopy and management of the patient; Zhang L, Xiao J and Peng Y reviewed the literature. 

Zhan B is as the cooperation teacher in the managing the patient. Zhan B contributed to the 

revising the manuscript, reference list and original figure documents; and all authors issued 

final approval for the submitted version.  

 

After consultations, all the authors agreed with the addition of authors in this paper, and all the 

authors agreed with the rearrangement of the names. In the final version of the article, Bin 

Zhan is tagged as corresponding authors. 

 

2. Answer to the Company editor-in-chief:  The title of the manuscript is too long and must be 



shortened to meet the requirement of the journal (Title: The title should be no more than 18 

words). 

 

The title has been revised as follow: Validation of diagnostic strategies of autoimmune atrophic 

gastritis: A case report. 

 

3. Original pictures.  

The original pictures have been prepared into a single PowerPoint (65205-F Image File.ppt). 

 

4. Revising the reference list 

The reference list has been revised. PMID and DOI number has been added in the reference 

list. 

 

5. Article Highlights 

According to the “Format for manuscript submission: Case report” which was downloaded from 

the website of World Journal of Clinical Case, there is no “Article Highlights” section in the 

manuscript of case report. 

 

6. The pictures in this manuscript are original. 

 

7.  Check and remove any references that not relevant to this study.  

The references in this manuscript has been checked. The references that not relevant to this 

study has been removed.  

 

8. Figure legend and table legend 

The definitions of abbreviation have been added at the end of the figure legend and table 

legend. 

 

9. Revision files 

The revision files are uploaded via the F6Publishing system. These files included answering 

reviewers, Audio Core Tip, manuscript, Conflict-of-Interest Disclosure Form, Copyright License 

Agreement, Signed Informed Consent Form(s) or Document(s), Non-Native Speakers of English 

Editing Certificate, Image File, Table File and CARE Checklist–2016. 

 

I greatly appreciate both your help and that of the referees concerning improvement to this 

paper. I am looking forward to hearing from you regarding our manuscript.  

 

 

Best regards.  

Bin Zhan 


